1

中国电机工程学会农村电气化分会

中电机农字[2013] 05 号

关于表彰 2012 年度全国农电企业创新联盟

优秀联络员的决定

各成员单位：

     全国农电企业创新联盟是在国家能源局新能源和可再

生能源司、国家电网公司农电工作部、中国南方电网公司

农电管理部指导下，以《农村电气化》、《农电管理》和中

国农村电气化网 （两刊一网）为服务平台，为广大供电、

农电企业提供了全方位、多角度的新媒体服务。2012 年全

国农电企业创新联盟工作在各成员单位和联络员的大力支

持与积极参与下，圆满完成了联盟年度制定的各项工作任

务。各联络员在联盟服务工作中，积极反映本企业诉求，

热心参与联盟各项活动，取得了卓有成效的业绩，为联盟

的发展做出了积极的贡献。根据《全国农电企业创新联盟

2

组织管理服务办法》的规定，经研究，决定对 2012 年度做

出突出贡献的四川成都双流县供电公司谢艳、浙江省临安

市供电局钟剑、湖北省云梦县供电公司笪群峰、安徽电力

全椒供电公司王新建、江苏省溧水县供电公司曹欣皓、湖

北省武汉市三新农电服务公司姚华兴、贵州电网都匀供电

局邹建华、陕西地电集团渭南供电分公司刘保平等 98 位优

秀联络员进行表彰，希望各成员单位和优秀联络员加强交

流、相互学习，为建设农村电气化事业做出更大的贡献。

附件：全国农电企业创新联盟2012年度优秀联络员名单

中国电机工程学会农村电气化分化

2013 年 8月 26 日

3

附件

2012年度优秀联络员单位名单

（排名不分先后）

北京市电力公司延庆供电公司

北京市电力公司顺义供电公司

北京市电力公司大兴供电公司

北京市电力公司密云供电公司

北京市电力公司昌平供电公司

黑龙江省鸡西市郊区农电局

黑龙江省虎林市电业局

河南省西峡县电业局

河南省平舆县电业公司

河南省巩义市供电公司

河南省武陟县电业局

河南省淅川县电业局

河南省上蔡县电业公司

河南省孟津县电业公司

河南省鄢陵县电业公司

河南省登封市电业局

河北省迁安市电力公司

河北省任丘市电力局

河北省景县供电局

山东省临清市供电公司

山东省平度市供电公司

山东省胶州市供电公司

山东省曲阜市供电公司

山东省济阳县供电公司

山东省广饶县供电公司

山东省烟台市福山区供电公司

山东省龙口市供电公司

山东省阳谷县供电公司

山东省即墨市供电公司

山东省东阿县供电公司

山东省乳山市供电公司

山东济南市历城区供电公司

安徽电力芜湖县供电有限责任公司

安徽电力当涂供电有限责任公司

安徽电力青阳供电有限责任公司

安徽电力全椒供电有限责任公司

安徽电力宁国供电有限责任公司

安徽电力南陵供电有限责任公司

安徽电力怀远供电有限责任公司

安徽电力来安供电有限责任公司

安徽电力明光供电有限责任公司

安徽电力繁昌供电有限责任公司

安徽电力桐城供电有限责任公司

安徽电力谢桥供电有限责任公司

安徽电力东至供电有限责任公司

安徽电力凤阳供电有限责任公司

安徽电力贵池供电有限责任公司

浙江省临安市供电局

4

浙江省富阳市供电局

浙江省萧山市供电局

浙江省余杭供电局

浙江省宁波北仑供电局

浙江省临海市电力公司

浙江省桐庐县供电局

浙江省江山供电局

浙江省桐乡市供电局

浙江平阳电力有限责任公司

浙江省德清县供电局

浙江省长兴县供电局

浙江省温州市龙湾永强供电公司

浙江省海盐县供电局

浙江省宁波鄞州区供电局

浙江省洞头县供电局

上海市长兴供电公司

江苏省溧水县供电公司

湖北省武汉市江夏区供电公司

湖北省云梦县供电公司

湖南省浏阳市电力局

广东电网韶关乐昌供电局

广东电网韶关曲江供电局

广东电网肇庆四会供电局

广东电网云浮新兴供电局

广东电网梅州丰顺供电局

广东电网公司肇庆供电局

广东电网公司汕头供电局

广东电网揭阳普宁供电局

广东电网东莞供电局

贵州电网贵阳供电局

贵州电网兴义供电局

贵州电网都匀供电局

贵州电网遵义供电局

贵州电网凯里供电局

贵州电网毕节供电局

贵州电网赫章供电局

贵州电网威宁供电局

四川省成都双流供电局

四川省成都新都供电局

四川彭山供电有限责任公司

四川大英供电有限责任公司

四川明珠集团供电有限责任公司

四川蓬溪供电有限责任公司

内蒙古巴彦淖尔市农电管理局

内蒙太仆寺旗电力有限责任公司

内蒙杭锦后旗电力有限责任公司

辽宁省丹东农电服务有限公司

陕西地电集团渭南供电分公司

陕西地电集团延安供电分公司

陕西地电集团商洛供电分公司

陕西地电集团大荔县供电分公司

陕西地电集团富平县供电分公司

陕西省电力公司蒲城县供电分公司

陕西地电集团华县供电分公司

陕西地电集团澄城县供电分公司

陕西地电集团合阳县供电分公司

陕西省地电集团咸阳供电分公司

江西省进贤县供电有限责任公司